
 
 
 
 
 
 

Atletické závody v Čimelicích – 31. 5. 2023 

 Předposlední akcí spolupracujících škol - 

naší „malé“ ligy - byla atletika pro 1. stupeň. 

Z každé školy se účastnilo nejvíce 20 dětí v pěti 

kategoriích. První až třetí kategorie byly po 

třídách. Změna nastala ve čtvrté kategorii, kde 

byla děvčata ze 4. a 5. třídy. A v páté kategorii 

soutěžili kluci, také ze 4. a 5. třídy.  

 Většina dětí přijela s úmyslem si pořádně 

zasportovat a poměřit své síly s ostatními dětmi 

z našich spolupracujících škol. Soutěžilo se ve 

čtyřech disciplínách: sprint, vytrvalostní běh, 

skok do dálky a hod kriketovým míčkem. V každé kategorii se vyhlašovali tři 

nejlepší. Bylo to velmi příjemně strávené dopoledne, ale zvítězit nemůže každý. 

Z naší školy jsme 

měli pět vítězů. 

 V první kategorii 

uspěl Ondřej Starý, 

který si vysloužil 

zlato za hod kr. 

míčkem a byl 

nejlepší ve 

vytrvalostním běhu. 

A ještě přidal bronz 

ze sprintu. Dalším 

velice úspěšným 

sportovcem se ze druhé třídy stala Tereza Hulešová, která dokázala ve sprintu 

předběhnout všechny, tudíž získala zlato a v hodu kr. míčkem získala bronz. Ve 

stejné kategorii nezůstal pozadu ani Tobiáš Ladman, který hodem kr. míčkem a 

skokem do písku byl nepřekonatelný – zlatý, ve sprintu byl stříbrný a ve 

vytrvalostním běhu doběhl na krásné třetí pozici, tedy získal bronz.  



 

 Pak už byli úspěšní kluci v 5. 

kategorii. Jan Soukeník si ve vytrvalostním 

běhu doběhl pro krásné druhé místo a 

předvedl skvělý závěr. Posledním 

úspěšným žákem naší školy byl Tomáš 

Gallovič, který získal druhé místo v hodu 

kr. míčkem, ve sprintu a ve skoku do 

dálky byl třetí.  

 Všichni zúčastnění byli skvělí a dali 

do toho všechno, co mohli. Gratulujeme 

všem vítězům a děkujeme všem, kteří 

reprezentovali naši školu.  

        Levíčková Kateřina  

 


